
Dodatok č. 1 

k 

Mandátnej  zmluve 

Uzatvorenej podľa § 566 a nasl.zákona č. 513/1991 Zb. 

(Obchodného zákonníka) v znení neskorších zmien a doplnkov 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------     

 

I. Zmluvné strany 

 

1.1 Mandant:   

      Sídlo:                                          

      Zastúpený: 

      IČO:                     

      DIČ:                               

Obec Veľký Grob 

Veľký Grob 272, 925 27 Veľký Grob 

Viliam Rigo – starosta obce 

 00 306 291 

 2021006779 

                         

/ďalej len mandant / 

 

1.2 Mandatár   : 

      Sídlo :                           

      IČO :  

      DIČ : 

      IČ DPH : 

      Štatutárny zástupca :             

      Bankové spojenie :  

 

       IBAN:       

            

 /ďalej len mandatár  / 

 

 

MLOCK s.r.o.,  

Budovateľská 1060/18, 821 08 Bratislava 

36 736 171 

2022319398 

SK2022319398 

Ing. Štefan Jakab - konateľ 

Tatra banka, a.s., Hodžovo námestie 3, 850 05 

Bratislava 55 

SK67 1100 0000 0029 2085 4956 

 

 

 

 II . Predmet dodatku 

 

2.1 Zmena sídla mandatára v článku I. Zmluvné strany v odstavci 1.2. namiesto Budovateľská 

1060/18, 821 08 Bratislava sa nahrádza za Trenčianska 1763/46, 821 09 Bratislava.  

 

2.2 Zmena článku  IV.Odplata v odstavci 4.1. Cena za výkon stavebného dozoru sa mení 

namiesto 25200,-€ (slovom dvadsať päťtisíc dvesto eur) s DPH na 25830,- € (slovom dvadsať 

päť tisíc osemsto tridsať eur) s DPH z dôvodu zvýšenia sadzby DPH z 20% na 23% od  

1.12025.  

 



 2 

III. Všeobecné dojednania 

 

3.1 Tento dodatok k zmluve je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá strana      

       obdrží po   jednom vyhotovení. 

 

3.2 Všetky ustanovenia tohto dodatku  zmluvy je potrebné vykladať vo vzájomnej súvislosti. 

 

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s týmto dodatkom k zmluve riadne oboznámili, súhlasia  

        s jej obsahom a na znak toho ju podpisujú. 

 

3.4 Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpisu zástupcami obidvoch zmluvných strán.  

 

 

  

Vo Veľkom Grobe dňa 17.07.2025                                V Bratislave  dňa 17.07.2025 

       

      

 

         Viliam Rigo          Ing. Štefan Jakab 

Starosta   obce Veľký Grob                                                konateľ MLOCK s.r.o. 

            Mandant                                                                               Mandatár     

 

 

 

 

 


